Horarios, paradas e mapa da linha de 6nibus 95CF

R Linha 95CF  Terminal Tude Bastos / Canto do Forte

A linha de 6nibus 95CF | (Terminal Tude Bastos / Canto do Forte) tem 2 itinerarios.
(1) Terminal Tude Bastos: 04:40-23:55(2) Canto Do Forte: 05:00-00:40
Use o aplicativo do Moovit para encontrar a estagao de 6nibus da linha 95CF mais perto de vocé e descubra quando

chegara a proxima linha de 6nibus 95CF.

Sentido: Terminal Tude Bastos

7 pontos

R. Xixova (Campo Do Cesac)
R. Afonso Pena X R. Heitor Sanches

R. Afonso Pena X Av. Mal. Hermes

R. Floriano Peixoto X R. Campos Sales

Av. Mal. Mallet X R. Nilo Peganha
Av. Mal. Mallet (Campo Do Oriental)

Terminal Tude Bastos

Sentido: Canto Do Forte

14 pontos

Terminal Tude Bastos

Av. Mal. Mallet X R. Duque De Caxias

Av. Mal. Mallet X Av. Paris
Av. Mal. Mallet X R. Rui Barbosa

Av. Mal. Mallet X R. Espirito Santo

Horarios da linha de 6nibus 95CF

Use O App

Tabela de horéarios sentido Terminal Tude Bastos

segunda-feira
terga-feira
quarta-feira
quinta-feira
sexta-feira
sabado

domingo

Informagodes da linha de 6nibus 95CF

Sentido: Terminal Tude Bastos
Paradas: 7

Duragao da viagem: 5 min
Resumo da linha:

Horarios da linha de 6nibus 95CF

04:40-23:55
04:40-23:55
04:40-23:55
04:40-23:55
04:40-23:55
04:30-00:51

04:40-00:15

Tabela de horérios sentido Canto Do Forte

segunda-feira
terca-feira
quarta-feira
quinta-feira
sexta-feira
sabado

domingo

05:00-00:40
05:00-00:40
05:00-00:40
05:00-00:40
05:00-00:40
04:50-00:40

05:00-00:40


https://moovitapp.com/tripplan/praia_grande-3142/lines/95CF/35009842/5080808/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Terminal%20Tude%20Bastos%20%2F%20Canto%20do%20Forte
https://moovitapp.com/tripplan/praia_grande-3142/lines/95CF/35009842/5080807/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Terminal%20Tude%20Bastos%20%2F%20Canto%20do%20Forte
https://moovitapp.com/
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dpt-br%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DBrasil%26ep.metro_name%3DPraia%2520Grande%2520e%2520Regi%25C3%25A3o&af_sub4=SEO_other&af_sub8=https%3A%2F%2Fmoovitapp.com%2Findex%2Fpt-br%2Ftransporte_p%C3%BAblico-line-95cf-Praia_Grande-3142-854296-35009842-0&af_sub9=View&af_sub10=line_854296_35009842%20%7C%20pt-br&dlv=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D35009842%26li%3D5080808%26add_fav%3D1&ad=SEO_other_95CF_Terminal%20Tude%20Bastos%20%2F%20Canto%20do%20Forte_Praia%20Grande%20e%20Regi%C3%A3o_View

Av. Mal. Mallet X R. Mascarenhas De Morais
Av. Mal. Mallet X R. Juarez Tavora

Av. Mal. Mallet X Av. Costa Machado

Av. Mal. Mallet X R. Otelo Rodrigues Franco
Av. Costa Machado X R. Gen. Osério

R. Cynthia Giuffrida X R. Alm. Barroso

R. Cynthia Giuffrida X R. Maj. Rubens Vaz

R. Cynthia Giuffrida X R. Humberto De Souza
Mello

R. Xixova (Campo Do Cesac)

Informagdes da linha de 6nibus 95CF
Sentido: Canto Do Forte

Paradas: 14

Duragao da viagem: 11 min

Resumo da linha:

Os hordrios e os mapas do itinerario da linha de 6nibus 95CF estédo disponiveis, no formato PDF offline, no site:
moovitapp.com. Use o Moovit App e viaje de transporte publico por Praia Grande Region! Com o Moovit vocé podera
ver os horarios em tempo real dos 6nibus, trem e metro, e receber diregdes passo a passo durante todo o percurso!
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