



Horários, paradas e mapa da linha de ônibus 95CF

Linha 95CF

Terminal Tude Bastos / Canto do Forte

Use O App

A linha de ônibus 95CF | (Terminal Tude Bastos / Canto do Forte) tem 2 itinerários.

(1) Terminal Tude Bastos: 04:40-23:55(2) Canto Do Forte: 05:00-00:40

Use o aplicativo do Moovit para encontrar a estação de ônibus da linha 95CF mais perto de você e descubra quando chegará a próxima linha de ônibus 95CF.

Sentido: Terminal Tude Bastos

7 pontos

[VER OS HORÁRIOS DA LINHA](#)

R. Xixová (Campo Do Cesac)

R. Afonso Pena X R. Heitor Sanches

R. Afonso Pena X Av. Mal. Hermes

R. Floriano Peixoto X R. Campos Sales

Av. Mal. Mallet X R. Nilo Peçanha

Av. Mal. Mallet (Campo Do Oriental)

Terminal Tude Bastos

Horários da linha de ônibus 95CF

Tabela de horários sentido Terminal Tude Bastos

segunda-feira	04:40-23:55
terça-feira	04:40-23:55
quarta-feira	04:40-23:55
quinta-feira	04:40-23:55
sexta-feira	04:40-23:55
sábado	04:30-00:51
domingo	04:40-00:15

Sentido: Canto Do Forte

14 pontos

[VER OS HORÁRIOS DA LINHA](#)

Terminal Tude Bastos

Av. Mal. Mallet X R. Duque De Caxias

Av. Mal. Mallet X Av. Paris

Av. Mal. Mallet X R. Rui Barbosa

Av. Mal. Mallet X R. Espírito Santo

Informações da linha de ônibus 95CF

Sentido: Terminal Tude Bastos

Paradas: 7

Duração da viagem: 5 min

Resumo da linha:

Horários da linha de ônibus 95CF

Tabela de horários sentido Canto Do Forte

segunda-feira	05:00-00:40
terça-feira	05:00-00:40
quarta-feira	05:00-00:40
quinta-feira	05:00-00:40
sexta-feira	05:00-00:40
sábado	04:50-00:40
domingo	05:00-00:40

Av. Mal. Mallet X R. Mascarenhas De Moraes

Av. Mal. Mallet X R. Juarez Távora

Av. Mal. Mallet X Av. Costa Machado

Av. Mal. Mallet X R. Otelo Rodrigues Franco

Av. Costa Machado X R. Gen. Osório

R. Cynthia Giuffrida X R. Alm. Barroso

R. Cynthia Giuffrida X R. Maj. Rubens Vaz

R. Cynthia Giuffrida X R. Humberto De Souza
Mello

R. Xixová (Campo Do Cesac)

Informações da linha de ônibus 95CF

Sentido: Canto Do Forte

Paradas: 14

Duração da viagem: 11 min

Resumo da linha:

Os horários e os mapas do itinerário da linha de ônibus 95CF estão disponíveis, no formato PDF offline, no site: moovitapp.com. Use o Moovit App e viaje de transporte público por Praia Grande Region! Com o Moovit você poderá ver os horários em tempo real dos ônibus, trem e metrô, e receber direções passo a passo durante todo o percurso!

© 2025 Moovit - Todos os direitos reservados